

**بخش ۶۷ محکوم به قصاص**

رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان از بازگشت به زندگی ۶۷ محکوم به قصاص از ابتدای سال گذشته تاکنون خبر داد. حجت الاسلام علی موحدی راد گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون میزان مجازات‌های جایگزین حبس در قالب خدمات عمومی رایگان ۴۰۳ مورد بوده است.

**تعداد معاندان متجاهر پایتخت کاهش یافت**

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کاهش معاندان متجاهر در پایتخت خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: اعتیاد به رغم اینکه شاید در جهان افزایش پیدا کرده است در کشور ما کاهش داشته و در حال حاضر در تهران مانند گذشته مظاهر علنی مصرف و کلون‌های اعتیاد مشاهده نمی‌شود.

داخلی**جنایت هولناک در تفریح دوستانه**

آخرین عکس یادگاری قربانیان

با پیدا شدن اجساد ۵ مرد جوان در ارتفاعات روستای قرلجه در استان همدان، تحقیقات پلیس برای کشف اسرار این جنایت هولناک آغاز شده است.

به گزارش همشهری، عصر پنجشنبه گذشته بود که همدرد جوان از اهالی روستای قرلجه از توابع شهرستان رزن در استان همدان سوار بر ۴ موتورسیکلت، برای تفریح راهی ارتفاعات اطراف روستا شدند. برخی از آنها با هم رابطه خویشاوندی داشتند و قرار بود شب را در کوهستان سر کنند و صبح به خانه برگردند اما صبح روز بعد بود که یکی از رهگذران که از آن حوالی می‌گذشت با اجساد غرق در خون همدرد جوان روبه‌رو شد و پلیس را خبر کرد. یکی از اهالی منطقه درباره این حادثه به همشهری می‌گوید: ۵ جوانی که کشته شدند، همگی از اهالی روستای قرلجه بودند که در تهران کار می‌کردند و برای تفریح به روستا آمده بودند.

او ادامه می‌دهد: وقتی از حادثه باخبر شدیم، راهی ارتفاعات اطراف روستا شدیم و کمک کردیم که اجساد را به پایین منتقل کنیم. ظاهراً در محل حادثه یک قبضه کلت پیدا شده و گفته می‌شود که عامل اصلی جنایت یکی از همین ۵ جوان است که پس از قتل بقیه، با شلیک گلوله به سرش خودکشی کرده است. انطور که می‌گویند، او از قبل با بقیه جوان‌ها اختلاف شخصی داشته و با کینه مسلحانه، به بهانه تفریح همه را به ارتفاعات روستا کشانده و پس از کشتن بقیه، زمانی که در خواب بودند، به زندگی خودش هم پایان داده است. او پس از جنایت یکی از موتورها را هم آتش زده و معلوم نیست انگیزه‌اش از این کار چه بوده است. براساس این گزارش، طاهای نجفی احسان، دادستان شهرستان رزن نیز با بیان جزئیاتی از این حادثه گفته است: پس از پیدا شدن اجساد و انتقال آنها به پزشکی قانونی، هویت مقتولان احراز و در معاینات اولیه معلوم شد که هر نفر از ناحیه سر هدف شلیک گلوله قرار گرفته‌اند و براساس ظواهر موجود به نظر می‌رسد علت و انگیزه قتل مسائل شخصی است. با این حال در خصوص چگونگی و نیسز عامل یا عوامل این قتل تحقیقات در پلیس آگاهی بی‌وقفه و شبانه‌روزی ادامه دارد.

درگیری خونین در پارک

درگیری ۲ پسر جوان در یکی از پارک‌های شرق تهران به جنایتی خونین منجر شد. به گزارش همشهری، ساعت ۲۱:۴۵ دیروز (شنبه) به باز پرس جنایتی تهران خبر رسید که پسر جوانی در جریان درگیری با ضربات چاقو به قتل رسیده است. با شروع تحقیقات، معلوم شد که پسر جوان در پارکی واقع در منطقه شمیران‌نود درگیر شده و آماج ضربات چاقو قرار گرفته است.

انطور که چند شاهد می‌گفتند این درگیری به ساعتی قبل برمی‌گشت. ضارب و نامزدش در پارک نشسته بودند که چند جوان از کنار آنها عبور و متلک‌پرانی کرده بودند. با وجود درگیری‌ای که به خاطر متلک‌پرانی اتفاق افتاد با وساطت چند نفر از شهروندان درگیری پایان یافت. دقایقی از پایان درگیری گذشته بود که پسر جوان و نامزدش بار دیگر یکی از پسران جوان را دیدند و این‌بار درگیری بالا گرفت و پسر جوان با چاقویی که همراه داشت چند ضربه به طرف مقابل زد و گریخت. براساس این گزارش هم‌اکنون قاتل فراری است اما دستور بازداشت وی صادر شده است.

آن سوی مرز**۷ جنایت در کارنامه قاتل نیجریه‌ای**

قاتل سریالی زنان نیجریه بعد از کشتن آخرین قربانی‌اش، زمانی که جسد او را زیر یک درخت رها می‌کرد، خبر نداشت که دوربین‌های مدار بسته چهره او را ضبط کرده‌اند. به گزارش همشهری به نقل از رسانه‌های نیجریه، ۳ (ژوئن ۲۰۲۴) (۲۴ خردادماه) گلوری آدکلور، دانشجو دانشگاه شهر بنین نیجریه وقتی برای ارائه پروژه کلاسی راهی دانشگاه شد به طرز عجیبی ناپدید شد. خانواده او بعد از اینکه اثری از دخترشان نیافتند، پلیس را در جریان قرار دادند. در حالی که جست و جو برای یافتن این دختر ادامه داشت، ۱۵ روز بعد، بقایای جسدی زیر یک درخت در محله آیووا شهر بنین، پیدا شد. در پزشکی قانونی معلوم شد که جسد متعلق به دختر دانشجوی گمشده است و بررسی‌ها نشان داد که وی روزی که خانه را برای رفتن به دانشگاه ترک کرده، از سوی فرد ناشناسی ربوده شده و پس از آنکه مورد آزار و اذیت قرار گرفته، به قتل رسیده است.

در ادامه پلیس با بررسی دوربین‌های مدار بسته‌ای که در آن حوالی وجود داشت به تصویری از یک مرد دست‌یافت که جسد مقتول را زیر درخت رها کرده بود. این تصویر، مأموران را به مردی اهل ایالت دلتا نیجریه رساند. مأموران در ادامه محل زندگی این مرد را شناسایی کردند و با محاصره آنجا، وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. مظنون جنایت‌ها در جریان بازجویی نه‌تنها به قتل دختر دانشجوی اعتراف کرد که پرده از ۷ قتل دیگر هم برداشت. او اعتراف کرد که در مدت فعالیتش به‌عنوان قاتل سریالی، ۷ دختر جوان را فریب داده و به قتل رسانده. پس از آن نیز اجساد قربانیان را در محل‌های خلوت و بی‌پایان درختان رها کرده اما خبر نداشته که هنگام رها کردن جسد آخرین قربانی‌اش دوربین‌های مدار بسته چهره او را ضبط کرده‌اند. به گزارش پلیس تحقیقات در مورد این حادثه همچنان ادامه دارد.

حادثه**کشف محموله ۷۰ میلیارد تومانی شیشه در پایتخت**

رئیس پلیس پایتخت از کشف محموله ۷۰ میلیارد تومانی شیشه در تهران خبر داد. به گزارش همشهری، سردار محمدیان گفت: مدتی قبل مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ضمن رصد و پایش اطلاعاتی گسترده دریافتند اعضای یک باند سابقه‌دار قاچاقچیان مواد مخدر به‌تازگی اقدام به تهیه مقادیر قابل توجهی مواد افیونی از مرزهای شرقی کشور کرده و قصد توزیع گسترده این مواد را در مناطقی از استان تهران و شمال غرب کشور دارند؛ از همین رو با اشراف اطلاعاتی روی سوزه مورد نظر، فعالیت مجرمانه متهمین را تحت کنترل دقیق قرار دادند. رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: پس از هماهنگی با مرجع قضایی مأموران موفق شدند در عملیاتی هماهنگ قاچاقچیان مواد مخدر را دستگیر و از آنان ۲۳۰ کیلوگرم شیشه و ۱۲۰ کیلوگرم ماده روان گردان شیشه مایع کشف کنند. سردار محمدیان خاطر نشان کرد: متهمان پس از دستگیری و بازجویی‌های فنی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی داده شدند.

درگیری بر سر دهه فلافل فروشی باعث جنایتی ناخواسته شد**مقتول در خواب قاتلش را بخشید**

بخشش برای صلح
مادر مقتول در گفت‌وگویی جزئیات بیشتری از این تصمیمش را بازگو کرد که در ادامه می‌خوانید.

گفت و گو



درباره حامد صحبت کنید. چند سال داشت؟
پسرم ۱۸ سال داشت و ورزشکار بود. روز حادثه تازه از باشگاه بیرون آمده بود. او می‌خواست از یک دهه بستنی‌فروشی که در آن اطراف بود برای خودش بستنی بخرد که تیراندازی شد و این اتفاق افتاد.

آخرین مرتبه‌ای که حامد را دیدید چه زمانی بود؟
روز قبل از حادثه. راستش را بخواهید زمانی که حامد ۵ ساله بود من و همسرم از یکدیگر جدا شدیم. پدر حامد از دواج کرد و من پسرم با هم زندگی می‌کردیم.

چطور شد که تصمیم گرفتید قاتل پسر تان را ببخشید؟
ما ابتدا نیت‌مان اجرای حکم قصاص بود و می‌گفتمیم که قاتل باید مجازات شود؛ اما در ادامه تصمیم‌مان عوض شد. وقتی با شوهر سابقم مشورت کردیم او گفت با قتل حامد ما داغدار شدیم اما دیگر دلم نمی‌آید که خانواده دیگری هم مثل ما داغدار شود. از طرفی برایمان روشن نشده بود که قاتل قصدی برای تیراندازی به سوی حامد نداشته و ناخواسته مرتکب قتل شده است. نکته دیگر اینکه فهمیدیم این حادثه به خاطر یک دهه فلافل‌فروشی اتفاق افتاده اما دیگر نمی‌خواستیم این دشمنی و درگیری ادامه پیدا کند. شنیدیم که در این پرونده به دلیل درگیری‌های پیش آمده حدود ۲۰ نفر بازداشت شده‌اند و می‌خواستیم با بخشش قاتل همه با هم صلح کنند.

در مقابل بخشش قاتل از چه چیزی خواستید؟

ما هیچ چیزی نخواستیم و اعلام کردیم فقط برای رضای خدا و آرامش پسرمان او را می‌بخشیم.

حالا از تصمیمی که گرفته‌اید رضایت دارید؟
بله رضایم. روزی که رضا بتنامه را امضا کردیم و همه چیز تمام شد کمی نگران شدم. با خودم گفتم نکند پسرم به این کار رضای نباشد. از خدا خواستم که به من نشان دهد که متوجه رضایت حامد شوم. آن شب پسرم به خوابم آمد و در حالی که خوشحال و خندان بود از تصمیمی که من و پدرش گرفته بودیم ایراد رضایت کرد و همین نشانه برای اینکه بفهمیم کار درستی انجام داده‌ایم برایمان کافی بود.

که دهه فلافل‌فروشی راه‌اندازی کرده بود اما یکی از اهالی منطقه می‌گفت که دهه نباید آنجا باشد. مدتی بر سر این موضوع درگیری داشتیم و آنها مدام مزاحم کارم می‌شدند تا اینکه روز حادثه از سر عصبانیت از خانه‌مان یک اسلحه شکاری آوردم و خودم را مسلح کردم اما نمی‌دانم چطور شد که گلوله‌ای که شلیک شده بود به جوان رهگذر اصابت کرد و این حادثه اتفاق افتاد.

بخشش: فقط برای رضای خدا

متهم در بازداشت به سر می‌برد و رسیدگی قضایی به این پرونده همچنان ادامه داشت اما باز پرس فرار رسید. آن روز آنها بار دیگر بر سر دهه که با یکدیگر درگیر شدند تا اینکه پسر جوان دوان دوان به خانه‌شان رفت و با یک اسلحه شکاری بیرون آمد. او که قصد داشت طرف مقابل را بترساند گلوله‌ای شلیک کرد اما گلوله به پسر جوانی به نام حامد که از آنجا عبور می‌کرد، اصابت کرد.

هر چند حامد به مرکز درمانی منتقل شد اما شدت جراحات وارده به حدی بود که او جانش را از دست داد. در این شرایط بود که عامل این تیراندازی به اتهام قتل عمد بازداشت شد.

او در جریان بازجویی‌ها به تیراندازی بر مگر بار اعتراف کرد اما گفت تیراندازی ناخواسته بوده و او اصلاً مقتول را نمی‌شناخته و با او هیچ خصومتی نداشته که بخواد به‌سویش تیراندازی کند. متهم به قتل گفت: مدتی بود قاتل را بخشیدم.

۲ نفر از مأموران پلیس در حمله اشتر مسلح به خودروی حامل صندوق‌های رأی به شهادت رسیدند**تاپای جان برای حفظ رأی مردم**

مأموران هدف گلوله اشتر قرار گرفتند و به مرکز درمانی منتقل شدند، اما ۲ نفر از آنها به نام‌های سرباز و وظیفه فرهاد جلیل و گروهان یکم مرزبانی ابراهیم مرز می‌بر اثر شدت جراحات وارده به شهادت رسیدند.



سرهنگ علی رحیمی، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان تسلیت به خانواده شهدای این حادثه به همشهری گفت: همکارانم در این حادثه تاپای جان برای حفظ و حراست از آرای مردم تلاش کردند و اجازه ندادند اشتر به آرای مردم تعدی کنند. این حادثه در نزدیک منطقه‌ای مسکونی اتفاق افتاد و مأموران علاوه بر درگیری با اشتر مسلح مراقب بودند تا به جان و مال شهروندانی که ساکنان منطقه بودند آسیبی وارد نشود. او ادامه داد: شهید مرز می از نیروهای کادری پلیس مرزبانی و اهل استان خوزستان بود. شهید جلیل

انتظامی
حمله کردند و ۲ نفر از مأموران را به شهادت رساندند. به گزارش همشهری، زمان برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری بعد از چندین مرتبه تمدید، ساعت ۲۴ جمعه به پایان رسید. پس از آن بود که آرا شمارش و صندوق‌ها به فرمانداری‌ها فرستاده شد. در سیستان و بلوچستان مسئولان یکی از شعب اخذ آرا به منطقه جکیگور پس از پایان رأی‌گیری سوار بر یک مینی‌بوس راهی منطقه راسک شدند. این مینی‌بوس حامل شماری از مسئولان شعبه ۵ هنرفر از مأموران پلیس بود. آنها وظیفه حفاظت از صندوق و آرای اخذشده را بر عهده داشتند. خودروی حامل صندوق‌های رأی هنوز مسافت زیادی از محل شعبه دور نشده بود که در یکی از خیابان‌ها ناگهان ۲ موتورسوار به مینی‌بوس نزدیک شدند و شروع به تیراندازی کردند. آنها قصد داشتند با متوقف کردن مینی‌بوس، صندوق‌های آرا را به سرقت ببرند. در این شرایط بود که مأموران انتظامی نیز با تیراندازی به‌سوی مهاجمان به دفاع از خودروی حامل صندوق‌های رأی پرداختند. برای لحظاتی محل حادثه به میدان جنگ تبدیل شد و طرفین به‌سوی یکدیگر تیراندازی می‌کردند. اما در نهایت با خودکشی مأموران محافظ، مهاجمان بدون اینکه بتوانند صندوق‌های رأی را به دست آورند، مجبور به فرار شدند. در جریان این حادثه هنرفر از

تسلیت کاندیداهای ریاست جمهوری

هر چند در جریان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری کاندیداها سرگرم برنامه‌های خود بودند، اما وقتی خبر شهادت ۲ مأمور پلیس در حفاظت از صندوق‌های انتخابات منتشر شد، کاندیدای راه‌یافته به مرحله دوم انتخابات نیز در پیام‌هایی جداگانه شهادت مأموران پلیس را تسلیت گفتند. مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس این حادثه را به خانواده شهیدان تسلیت گفت و سعید جلیلی نیز در پیامی عنوان کرد: خبر تلخ شهادت ۲ تن از مدافعان آرای مردم در استان سیستان و بلوچستان موجب تألم و تأسیف گردید. این جنایت رفتار برخاسته از استیصال دشمنان مردم ایران است که چشم دیدن حضور آن‌ها، به ویژه مردم عزیز سیستان و بلوچستان را در صحنه ندارد. این حادثه را به خانواده‌های این شهدای عزیز و به مردم ایران تسلیت عرض می‌کنم.

مکت



آگهی مزایده ۸ - ۱۴۰۳

شرایط پرداخت:

(الف) فروش نقدی: ۲۵٪ حداقل نقد، ۶۵٪ حداکثر ۲ ماهه ۱۰٪ زمان انتقال سند.

(ب) فروش اقساطی یکساله: پرداخت حداقل ۲۵٪ نقد، ۷۵٪ یک ساله طی حداقل ۴ فقره چک با نرخ سود ۲۳٪ (ج) فروش اقساطی بلند مدت ۵ ساله: پرداخت حداقل ۲۵٪ نقد، ۷۵٪ اقساط بیش از یک سال الی پنج ساله (به ازای هر سال حداقل ۴ فقره چک و فاصله اقساط حداکثر ۳ ماه) با نرخ سود ۲۳٪

ردیف	نام شهر	کاربری ملک	وضعیت تصرف	آدرس ملک	پلاک ثبتی	مساحت عرصه (متر مربع)	مساحت عرصه پس از اصلاحی (متر مربع)	مساحت اعیانی (متر مربع)	قیمت پایه مزایده (ریال)	سپرده ۵٪ قیمت پایه (ریال)	توضیحات
۱	تهران	تجاری - اداری	تخلیه	بلوار میرداماد، بعد از خیابان دکتر مصدق (نفت)، جنب ساختمان مینا	۵۳۰.۲۰۳۰۳۰.۰۳۰.۰۵۳۰.۰۶۱۰.۰۵۲۷/۳۱-۴	۱۷۱۹/۷	۱۳۷۱/۱۵	طبق گواهی عدم خلاف به مساحت ناخالص حدودی ۲۱۰۰۰ متر مربع در طبقه ۲۱ (شامل ۲۱۳ باب پارکینگ در ۵ طبقه زیر همکف، همکف تجاری به مساحت حدودی ۱۱۰۸ متر مربع و ۱۵ طبقه اداری روی همکف به مساحت حدودی ۱۱۰۲۷۷ متر مربع)	۴۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تکمیل و تحویل ملک در خرداد ماه سال ۱۴۰۴